檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東吳大學　函

地址：11102台北市士林區臨溪路70號

傳　　真：02-28829310

聯 絡 人：劉羽軒　28613003-16

電子郵件：ifhope97@scu.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：東語堂字第1060001073號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：2017年林語堂文學獎海報.jpg(附件一：2017年林語堂文學獎海報.jpg)

主旨：檢送林語堂故居「2017年林語堂文學獎」海報電子檔1份

，請惠予宣傳並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭2017年林語堂文學獎徵件作品為1萬字內小說，並以

繁體中文寫作，總獎金新臺幣6萬元。

二、投稿時間即日起至106年8月31日截止，收件信箱linyutan

g.house@scu.edu.tw，主旨請註明「投稿2017年林語堂文

學獎」。

三、隨文檢附「2017年林語堂文學獎」海報電子檔如附件，相

關徵文及推廣活動訊息請洽官方網站（www.linyutang.or

g.tw），請協助連結及公告，以便民眾瀏覽。

正本：文化部、教育部、臺北市政府、國家圖書館、國立臺灣圖書館、國立公共資訊圖

書館、國立臺灣藝術教育館、各縣市政府、公私立大專院校、本校各地區校友會

、各縣市政府教育局、優九聯盟學校、臺北市立圖書館、新北市立圖書館、臺中

市立圖書館、臺南市立圖書館、高雄市立圖書館

副本： 2017-06-13
11:59:21

校長　潘 維 大

	ShowPdf
	附件一：2017年林語堂文學獎海報